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برگزاری چهارمین جلسه شورای فرهنگ عمومی در شهرستان رباط کریم

فرماندار رباط کریم گفت: شناسایی آسیبهای اجتماعی از اولویتهای شورای فرهنگ عمومی است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رباط کریم، نظام ملکشاهی در این جلسه که به ریاست حجت الاسلام و
المسلمین ترابی امام جمعه و تعدادی از مسئولان شهرستان در صحن امامزاده عمادالدین(ع) برگزار گردید ضمن خیر
مقدم و تبریک روز قلم به اصحاب قلم و رسانه در ابتدا شورای فرهنگ عمومی را مقابل فرهنگ خصوصی بیان و اظهار
داشتند: شورای فرهنگ عمومی یکی از نهادهای قانونی، رسمی و تأثیر گذار در جامعه است و فرهنگ عمومی باید

معطوف به همه ادارات و مردم باشد.
اجرای دقیق و کامل دستورالعمل فرهنگ عمومی باید در ادارات نهادینه شود و مدیران دستگاهها خود باید در گام اول در

راستای اجرای آنها اهتمام ویژه داشته باشند.
نماینده عالی دولت در ادامه افزود : فرهنگ یک مقوله گسترده است و در حال حاضر می طلبد که موضوعات مرتبط با
فرهنگ که اولویت بیشتری دارند و مقتضیات جامعه امروز هستند را در دستور کار شورای فرهنگ عمومی قرار دهیم و

پیگیری کنیم.
فرماندار رباط کریم به وظیفه شورای فرهنگ عمومی مبنی بر سیاست گذاری در مسائل فرهنگی جامعه اشاره کرد و
افزود: شناخت آسیب ها و معضلات اجتماعی و پیدا کردن راه حل مناسب و تمرکز در فعالیت های فرهنگی سیاست

گذاری در امور فرهنگی و جامعه از جمله وظایف اصلی این نهاد است.
ملکشاهی در ادامه با اشاره به لزوم ایجاد نشاط اجتماعی و پیشگیری از آسیب های اجتماعی بعنوان یکی از رسالت
های شورای فرهنگ عمومی افزود: ترویج و ارتقای فرهنگ اسلامی و ایرانی می تواند در پیشگیری از آسیب های

اجتماعی در جامعه امروز تاثیر بسزایی داشته باشد.
وی با اشاره به اینکه آسیب های اجتماعی باید توسط دستگاه های مرتبط برای پیشگیری شناسایی شوند، تصریح کرد:
تشکیل کارگروه برای بررسی معضلات و اعلام نتیجه آن در جلسات رسمی شورای فرهنگی از اولویت های است که

باید در دستور کار قرار گیرد.
وی در پایان خاطر نشان کرد: جلسات شورای فرهنگ عمومی می تواند در همه حوزه های سلامت و بهداشت، آموزش،
ایثارگران، تکریم پیشکسوتان، افزایش اشتغال، برنامه ریزی برای اوقات فراغت در سطح جامعه می تواند از آسیب های

اجتماعی جامعه جلوگیری نماید.
لازم به ذکر است در این جلسه هر یک از اعضاء نقطه نظرات خود را بیان داشتند.
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